-icgi
jí ,rTi

G E S T Ã O  P A R T IC IPA TIV A

(S â m a ra  Q ddunicipa l de ddJouso í 7 \leg re

Qn,-■inas r^yerais

RESOLUÇÃO N° 960/2003

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR LAURO DOS SANTOS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ela promulga a seguinte

Senhor Lauro dos Santos.

RESOLUÇÃO

Art. Io - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Ilustríssimo

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em
vigor na data de sua aprovação.